ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดไุฟฟา้ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

โคมไฟ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รบัการคัดเลือก ไดแ้ก่ บริษัท ทรีโฟลด์ เอ็นจิเนียริง่ จำกัด (สง่ออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิน้ ๕๘,๘๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน คา่ขนส่ง ค่าจดทะเบยีน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสทิธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธบิดีกรมทางหลวง